UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NN&PTNT    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /BC-PNN   Kon Rẫy, ngày    tháng     năm

BÁO CÁO

V/v tiếp thu các ý kiến tham gia nội dung dự thảo các Kế hoạch của UBND

huyện trong lĩnh vực ngành nông nghiệp năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện

Thực hiện Công văn số 1840/UBND-TH ngày 11/12/2023 của UBND

huyện về chuẩn bị nội dung Hội nghị tổng kết năm 2023 và triển khai nhiệm vụ

phát triển kinh tế -xã hội năm 2024.

Để phục vụ hội nghị tổng kết theo nội dung chỉ đạo tại văn bản trên,

Phòng NN&PTNT đã xây dựng 02 Dự thảo Kế hoạch của UBND huyện để cụ

thể hoá các Nghị quyết của Huyện uỷ, HĐND huyện gồm: (1) Triển khai thực

hiện các chỉ tiêu sản xuất nông, lâm nghiệp, thuỷ sản và phát triển nông thôn

trên địa bàn huyện Kon Rẫy năm 2024; (2) Triển khai thực hiện Chương trình

Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024. Sau khi hoàn thiện nội

dung dự thảo các Kế hoạch, Phòng NN&PTNT đã tham mưu UBND huyện có

văn(1) triển khai lấy ý kiến của các cơ quan, đơn vị, địa phương và thành viên

UBND huyện tham gia góp ý dự thảo các kế hoạch nêu trên. Qua tổng hợp tham

gia góp ý của các đơn vị cụ thể như sau:

- Lần 1 có 03 đơn vị tham gia góp ý bằng văn bản(2) và 03 ý kiến tham gia

trực tiếp trên hệ thống xử lý văn bản(3).

- Lần 2 có 05 đơn vị tham gia góp ý bằng văn bản(4) và 02 ý kiến tham gia

trực tiếp trên hệ thống xử lý văn bản(5).

Trên cơ sở các ý kiến tham gia góp ý, Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đã tiếp thu chỉnh sửa, bổ sung vào dự thảo kế hoạch.

Phòng NN&PTNT huyện báo cáo, kính trình UBND huyện xem xét, phê

duyệt ban hành kế hoạch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Các phòng, ban, ngành trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: PNN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trọng Phấn

1 Lần 1: Tại Công văn số 1925/UBND-TH ngày 22/12/2023 và Lần 2: Tại Công văn số 20/UBND-TH

ngày 05/01/2024.
2 Hạt Kiểm lầm; Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy, BQL rừng phòng hộ
3 Phòng KT&HT, Phòng Tư Pháp, Phòng VHTT
4 Phòng Dân tộc; BQL rừng phòng hộ; UBND các xã: Đăk Ruồng, Đăk Pne, Đăk Kôi
5 Phòng KT&HT, Phòng VHTT

		2024-01-11T21:48:51+0700

		2024-01-12T07:37:21+0700

		2024-01-12T07:37:21+0700

		2024-01-12T07:37:21+0700

		2024-01-12T07:37:21+0700

		2024-01-12T07:37:21+0700